
Co Wiesz o Zespole Big Cyc ?

Poziom trudności: Średni

1. Jak nazywa się pierwsza płyta zespołu Big Cyc ?

A - Zmień z nami płeć

B - Z partyjnym pozdrowieniem

C - Świat według Kiepskich

D - Wojna Plemników

2. W którym roku powstał zespół ?

A - 1979

B - 1986

C - 1991

D - 1988

3. Ile koncertów liczyła najdłuższa trasa koncertowa non stop w historii zespołu ?

A - 28

B - 32

C - 46

D - 51

4. Ilu członków liczy grupa Big Cyc ?

A - 3

B - 5

C - 4

D - 7

5. Jaki pseudonim nosi wokalista zespołu Big Cyc Jacek Jędrzejak ?

A - DJ

B - Dżem Dżem

C - Dżej Dżej

D - Skiba
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6. W którym filmie wystąpił zespół Big Cyc ?

A - Chłopaki Nie Płaczą

B - Osiem w Poziomie

C - Seksmisja

D - Komornik

7. Z którego roku pochodzi płyta &quot;Golonka, flaki i inne przysmaki&quot; ?

A - 1995

B - 1996

C - 1998

D - 1993

8. Z jakiej płyty pochodzi piosenka &quot;Kumple Janosika&quot; ?

A - Wojna Plemników

B - Pierwsza komunia, drugie śniadanie, trzecia Rzeczpospolita

C - Świat według Kiepskich

D - Nie wierzcie elektrykom

9. Czy Maciej Maleńczuk współpracował kiedykolwiek z zespołem Big Cyc ?

A - Tak

B - Nie

10. Jakiego rodzaju fryzurę nosi Skiba ?

A - Irokez

B - Dredy

C - Jest ścięty na łyso

D - Nie ma włosów, gdyż nie ma głowy

11. Kim był ojciec Makumby z jednej z piosenek Big Cyca ?

A - Kowalem

B - Szamanem

C - Sportowcem

D - Królem wioski
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12. &quot;Dresy moje ukochane, ja zakładam was ...&quot;

A - każdego dnia

B - nad ranem

C - do kościoła

D - co rano
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Co Wiesz o Zespole Big Cyc ?

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. B

2. D

3. B

4. C

5. C

6. B

7. A

8. C

9. A

10. C

11. D

12. B
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